
令和 2年 5月吉日 

 

会員各位 

一般社団法人 京都府建築士会 

                             会  長   髙 田 光 雄 

 

令和２年度 一般社団法人京都府建築士会 

通常総会開催のご案内 

 

謹啓 新緑の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

令和 2年度通常総会を下記の通り開催いたします。なお、本年は、新型コロナウイルス感染拡大の 

状況を鑑み、定款第 16条に基づき、令和 2年 2月に執り行われました代議員選挙で選出されました 

代議員各位のご出席のみを以て、開催いたしますことになりました。また、例年でございましたら、 

通常総会終了後、第 8回京都建築賞表彰式・作品発表、会員懇親会を開催いたしますところではござい 

ますが、第 8回京都建築賞表彰式・作品発表を「延期」、会員懇親会は「中止」とさせていただきます。 

 

 代議員各位におかれましては、別途ご案内をお送りいたしますので、万障お繰り合わせの上、ご出席 

賜りますようお願いいたしますとともに、会員各位におかれましては、ご理解・ご了承を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

                                           謹白 

記 

 

● 日 時： 6月 12日(金) 午後 3時 30分～4時 35分(受付開始 午後 3時 00分)  

● 会  場 : 京都建設会館本館 講堂 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※一般社団法人への移行により、総会の議決権は代議員が行使することになり、 

会員全員より委任状を提出いただく必要がなくなりました。（定款第 16条） ［    定款］ 

※代議員ではない会員様のご出席を妨げるものではございません。 

 

＜お問合せ＞ 一般社団法人 京都府建築士会 事務局 

ＴＥＬ： ０７５－２１１－２８５７ 

 総 会 次 第  

１．物故者追悼 黙祷 

１．開    会 

１．会長挨拶 

１．議    事 

１．閉    会 

議 事 内 容 

議第 1 号 令和元年度事業報告の件 

議第 2 号 令和元年度収支決算報告承認の件 

一監査報告一 

議第 3 号 令和 2・3 年度役員選任の件 

議第 4 号 令和 2 年度事業計画(案)の件 

議第 5 号 令和 2 年度収支予算(案)の件 

そ の 他 京都まちづくり地域貢献活動センター報告 

https://www.kyotofu-kenchikushikai.jp/documents/teikan.pdf

